
Infiintare plantatie de alun si nuc in localitatea Negru Voda, achizitie de utilaje si
echipamente, spatiu depozitare, drumuri si platforme, imprejmuire teren, utilitati.- Lucrari

de constructii si instalatii pentru Spatiu depozitare fructe

 Detalii
-------------------

Organizator: AVIA AGRO PLANT SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Fonduri UE●

Data licitatie: 11-12-2020●

Termen limita: 11-12-2020●

Data aparitiei: 23-11-2020●

 Domenii
-------------------

Imprejmuire cu plasa metalica (CPV: 44313100)●

Diverse echipamente (CPV: 39300000)●

Lucrari de constructii (CPV: 45000000)●

Lucrari de instalatii pentru cladiri (CPV: 45300000)●

Servicii de instalare de echipamente si utilaje (CPV: 51500000)●

AVIA AGRO PLANT SRL

Infiintare plantatie de alun si nuc in localitatea Negru Voda, achizitie de utilaje si echipamente, spatiu
depozitare, drumuri si platforme, imprejmuire teren, utilitati.- Lucrari de constructii si instalatii pentru
Spatiu depozitare fructe

Telefon: 0744358105

Fax: 0241780221

E-mail: avia_agro_plant@yahoo.com

Cod Unic Identificare: 6875331

Numar Inmatriculare ONRC: J13/5669/1994
AVIA AGRO PLANT SRL

Măsura: 041A
Codul Proiectului AFIR: 041A0000051721400225

Termenul Limita de Depunere: 11.12.2020 09:00:00

Data Deschiderii Ofertelor: 11.12.2020 11:00:00



Adresa beneficiar/solicitant: oras Negru Voda, strada Morii nr. 2A , lot 4 judetul Constanta

Valoarea Eligibilă Totală: 882413,06 RON (fără TVA)

Valoarea Neeligibilă Totală: 720173,07 RON (fără TVA)

Valoarea Totală: 1602586,13 RON (fără TVA)

Valoare Eligibilă Lot Licitatie : 882413,06 RON (fără TVA)

Valoare Neeligibilă Lot Licitatie : 720173,07 RON (fără TVA)

Valoare Totală Lot Licitatie : 1602586,13 RON (fără TVA)

Tip Contract: Lucrari
Coduri CAEN: Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale,Lucrari de constructii a
drumurilor si autostrazilor,Lucrari de instalatii electrice,Lucrari de instalatii sanitare, de încalzire si de
aer conditionat,Alte lucrari de instalatii pentru constructii,Alte lucrari speciale de constructii n.c.a.
A. Servicii / bunuri / lucrări eligibile prin proiect
882413,06B. Servicii / bunuri / lucrări neeligibile prin proiect
720173,07

-----


